

## مصاحبه و خبر



## عبدی: جام قهرمانی را می خواهیم

تیم ملی جوانان ایران با کسب دو پیروزی متوالی مقابل اندونزی و یمن با ۶ امتیاز صعود خود از گروه C جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا را قطعی کرد تا دیدار با ازبکستان برای تعیین جایگاه اول و دومی باشد. حسین عبدی سرمربی تیم ملی فوتبال جوانان ایران با تحلیل تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها نسبت به آینده این تیم صحبت کرد. او در خصوص بازی با ازبکستان و مسیر تیم ملی جوانان در ادامه راه گفت: «طبق جدول، کره و ژاپن بعد از ما بازی دارند و در شرایط کنونی نمی‌توانیم به عنوان تعیین کننده اصلی حریف حذفی حساب شویم. به اکثر بازیکنان ما استراحت می‌دهم، مخصوصاً کسانی که کارت گرفته‌اند، تا بچه‌های دیگر فرصت آماده شدن برای بازی بعدی را داشته باشند. ما با هر نتیجه‌ای صعود می‌کنیم، پس علاقه‌مند است که با فراغت از مصدومیت با کارت‌های زرد و قرمز، به مرحله بعدی برویم. احتمالاً خیلی از بازیکنان را برای بازی بعدی نخواهیم داشت؛ بنابراین باید با دقت و برنامه‌ریزی وارد مراحل بعدی شویم. هدف ما قهرمانی است و ما با نهایت احترام به تیم‌های آسیا و دنیا، در تلاش برای کسب بهترین نتیجه هستیم. امیدوارم هم در آسیا و هم در سطح جهانی موفق شویم و بتوانیم استعدادهای برجسته جوانان را به بهترین نحو معرفی کنیم. از هواداران عزیز نیز می‌خواهم همراه ما بمانند و در کنار تیم، همواره ما را حمایت کنند.»

## آخرین تمرین با بازگشت ستاره

تیم ملی فوتبال جوانان ایران عصر دیروز سه‌شنبه آخرین تمرین خود را قبل از بازی با ازبکستان برگزار کرد. تمرین یک ساعته ملی پوشان جوان ایران در حالی برگزار شد که امیرمحمد زراقی نیا با تلاش کادر پزشکی توانست دیروز با سایر نفرات تمرین کند تا مشکلی برای بازی امروز با ازبک‌ها در سومین دیدار مرحله گروهی جام ملت‌های زیر ۲۰ سال نداشته باشد. حسین عبدی قبل از شروع تمرین برای بازیکنان صحبت کرد و هر بازی را حائز اهمیت دانست. او از شاگردان خود خواست تا با تمرکز کامل روی هر بازی، تمرین کنند. بازیکنان کار با توپ را پس از حرکات کششی انجام دادند. آنها سپس دوهای سرعتی را برگزار کردند و در ادامه تاکتیک‌های تهاجمی را مرور کردند.

## زمان قرعه‌کشی جام حذفی

به نقل از روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، مراسم قرعه‌کشی مرحله یک چهارم نهایی و نیمه‌نهایی جام حذفی باشگاه‌های کشور روز یکشنبه پنجم اسفندماه ساعت ۱۱ در سالن روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران و با حضور نمایندگان تیم‌های صعود کرده برگزار می‌شود. استقلال، پیکان تهران، سپاهان اصفهان، نساجی مازندران، شهرداری نوشهر، صنعت نفت آبادان، گل‌گهر سیرجان و ملوان انزلی تیم‌های صعود کرده به مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی هستند.

## اعلام تیم داوری

## هفته بیستم لیگ برتر فوتبال

اسامی داوران دیدارهای هفته بیستم لیگ برتر فوتبال به شرح زیر است.

## پنجشنبه دوم اسفند

## چادرمولو اردکان - استقلال خوزستان:

ایمان کهنیش - امید افخمی - محمد صالح عرب‌آبادی- مصطفی پیشین

## گل‌گهر سیرجان - مس رفسنجان:

حسین زباری- امیررضا آشورم‌آهانی- احد سلطانی - غلامرضا ادیبی

VAR: سیدرضا مهدوی - محمدرضا تارخ

## جمعه ۳ اسفند

## شمس آذر قزوین - ملوان بندرانزلی:

ناصر جنگی - محمدعلی پورمتمی - عباس یعقوبی - رضا مرادی

## فولاد خوزستان - هوادار تهران:

حسین زمانی - حسین مرادی - صادق رستمی - مسعود حقیقی

## سپاهان - ذوب‌آهن اصفهان:

وحید کاظمی - دانیال باشنده - محسن بابایی - حسین امیدی

VAR: احمد محمدی - مهناز ذکایی

## شنبه ۴ اسفند

## تراکتور تبریز - خیبر خرم‌آباد:

مرتضی منصوریان - یعقوب سخندان - امین زاهدی - فرهاد امینی

## VAR: حسین زباری - سعاد وفاپیشه

## آلومینیوم اراک - پرسپولیس:

احمد محمدی - بهمن عبداللهی - محمد شامی‌نسب - علی سام

## VAR: وحید کاظمی - آتنا لشنی

استقلال - نساجی مازندران:

سیدرضا مهدوی - امیرمحمد داودزاده - محمد عطایی - احسان اکبری

VAR: بیژن حیدری - بهاره سیفی نهاوندی

## عدم پاسخگویی

## فدراسیون فوتبال یک

## پدعت بد است

## عزیزی خادم:

## فوتبال ارثیه

## کسی نیست!

رئیس معزول فدراسیون فوتبال گفت: نظام ارباب‌رعیتی دیگر تمام شده؛ من و کفاشیان درخواست زیادی از فدراسیون فوتبال نداشتم؛ شهاب‌الدین عزیزی خادم در مورد عدم پاسخگویی فدراسیون فوتبال درباره دلایل ردصلاحیتش توضیح داد: اینکه فدراسیون فوتبال حاضر به پاسخگویی نیست، یک بدعت بد است. وی در ادامه می‌گوید: در قانون به صراحت آمده تمامی تصمیم‌ها باید بر این مدار باشد و همه در برابر قانون یکسان هستند و اصل بر برائت افراد است مگر اینکه صلاحیت افراد در دادگاه صالح رد شده باشد. عزیزی

خادم ادامه داد: من و کفاشیان چیز زیادی از فدراسیون فوتبال نخواستیم، ما رعایت قانون و اجرای اساسنامه را از فدراسیون درخواست کردیم و دلایل ردصلاحیت خود در انتخابات را. آیا این درخواست زیاد و بزرگی بوده است؟ رئیس پیشین فدراسیون فوتبال گفت: من تمام مراحل قانونی ثبت‌نام در انتخابات را طی کردم و بر اساس قانون و اساسنامه ثبت‌نامم را نهایی کردم چرا عده‌ای خود را بالاتر از قانون می‌دانند و هر طور دوست دارند سلیقه‌ای عمل می‌کنند چرا نباید قانون فصل الخطاب باشد؟ رئیس پیشین فدراسیون فوتبال توضیح داد:

طبق قوانین فیفا و اساسنامه کسی که محکومیت کیفری در دادگاه دارد نمی‌تواند در انتخابات شرکت کند. جالب اینکه کمیته استنباف با این فرد کاری نداشته اما کسانی که محکومیت کیفری در محاکم قضایی ندارند در ردصلاحیت کرده است. در کجای اساسنامه و قانون پیش‌بینی شده که رأی کمیته اخلاق مانع سلب حقوق اجتماعی افراد در جامعه است؟ وی در بخش دیگری از توضیحات خود می‌گوید: برخورد دوگانه کمیته استنباف فدراسیون توهین و باعث سلب اعتماد شده است. ما مسلمان هستیم و هر تصمیمی که می‌گیریم باید بر اساس

قانون و خداگونه باشد نه سلیقه‌ای و جانب‌گرایانه. فوتبال ارثیه کسی نیست. نظام ارباب‌رعیتی دیگر تمام شد که عده‌ای خود را مستقل و بالاتر از قانون می‌دانند. سابق و عملکرد هرکسی مشخص است. آقایان بگذارند بر اساس قانون و اساسنامه فدراسیون هر کسی که اجازه حضور در انتخابات را دارد شرکت کند. عزیزی خادم گفت: تا روز سه‌شنبه ۲ درخواست از فدراسیون داشتم که دلایل ردصلاحیتم در انتخابات را اعلام کنند اما متأسفانه تا این لحظه پاسخی دریافت نکردم. اگر تا یکی دو روز آینده پاسخی ندادند من هم مثل کفاشیان به فیفا و AFC شکایت می‌کنم.



## مسابقاتی که فقط اسمش بزرگ بود

## نمره مردودی AFC در فصل اول لیگ نخبگان

## گزارش یک

## املیا بهزاد اول

خبرنگار

یک نگاه به رسانه‌های ورزشی معتبر جهان در فضای مجازی کافیت تا بدانیم نگاه جهان به فوتبال آسیا تغییر کرده و حالا فوتبال آسیا بیش از هر زمان دیگری، زیر ذره‌بین قرار دارد. حضور بازیکنان مطرح سطح یک جهان در فوتبال عربستان و امکانات فوق‌العاده‌ای که در کشورهای مختلف برای مسابقات آسیایی تدارک دیده شده، باعث شده که مسابقات باشگاهی و ملی فوتبال در آسیا مورد دیدار تشریفاتی النصر مقابل پرسپولیس بدون حضور ستارگان اصلی این تیم در تهران نیز با اسم رمز کریستیانو رونالدو، پوشش داده شده است. در چنین شرایطی، کنفدراسیون فوتبال آسیا با الگوبرداری از شیوه برگزاری فرمت جدید لیگ قهرمانان فوتبال اروپا توسط یوفا، نوع جدید برگزاری سطح اول مسابقات لیگ قهرمانان آسیا را معرفی کرد و در این فصل برای اولین بار، لیگ نخبگان آسیا با

حضور ۲۴ تیم در هر منطقه غرب و شرق به صورت لیگی برگزار شد. شیوه‌ای که به نظر می‌رسد بتواند موجب افزایش کیفیت برگزاری مسابقات در فوتبال آسیا



بازی در هر منطقه تنها برای حذف ۴ تیم منتقد بود. پس از آن، باید در خصوص سیدبندی عجیب و غریب این مسابقات صحبت کنیم که اشکالات آن، کرییان‌گیر

تیم‌های ایرانی شد. در قرعه‌کشی ابتدایی، پرسپولیس در سید یک مسابقات و استقلال در سید دوم قرار داشت اما در عمل، برنامه هر دو تیم به یک شکل اعلام شد و حتی محل برگزاری مسابقات دو تیم ایرانی نیز یکسان بود تا ماجرای سیدبندی، هیچ کارایی نداشته باشد! از سویی دیگر پاختاکور که در سید دو قرار داشت، مقابل هیچ‌کدام از تیم‌های عربستانی به میدان نرفت و این موضوع روی صعود این تیم اثر بزرگی گذاشت؛ آن هم در شرایطی که طبق رده‌بندی AFC برای تیم‌های هر کشور، عربستان سعودی در صدر جدول لیگ‌های آسیایی قرار گرفته و انتظار می‌رفت تیمی از سید دوم مسابقات، حداقل با یک یا دو نماینده از این کشور رقابت کند که این اتفاق نیفتاد.

آخرین شیرین کاری کنفدراسیون فوتبال آسیا در برگزاری مسابقات، انجام شدن بازی‌های هفته آخر لیگ نخبگان در سه روز مختلف بود؛ آن هم در حالی که سرنوشت بسیاری از بازی‌ها در منطقه غرب و شرق برای صعود تیم‌ها، به یکدیگر گره خورده و نتایج مسابقات روی می‌تأثیر دارند. نکته جالب اینکه در منطقه غرب، هیچ‌کدام از شش بازی نه‌تنها در یک ورزشگاه، که در یک شهر نیز برگزار نمی‌شوند و کنفدراسیون فوتبال آسیا

## ملاقات سرمربی تیم ملی با وزیر ورزش

## قلعه‌نویی: از حیث پیروزی بهترین تیم دنیا هستیم



## نقل قول

امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در گفت‌وگو با پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، با قدرانی از وزیر ورزش و جوانان برای توجه به تیم ملی و اختصاص فرصتی برای این دیدار، اظهار کرد: «من پیش از این در دوره‌ای در ملوان در خدمت دنیامالی بودم و شناخت کاملی از ایشان دارم. خوشبختانه او مدیری قوی است و به مسائل روز ورزش خصوصاً فوتبال اشراف دارد. اولین مشکل ورزش ما، نداشتن فضاهای ورزشی و زیرساخت‌ها است و با حضور دنیامالی، این مشکل حتماً حل خواهد شد. دنیامالی با جزئیات از مسائل آگاه است و از نتایج تیم ملی راضی است. هر چند در گذشته همدلی در تیم ملی وجود داشته اما الان این همدلی بیشتر است و در حال حاضر همدل‌ترین تیم ملی تاریخ را در اختیار داریم. همان‌طور که می‌دانید در سال ۲۰۲۴، از حیث پیروزی، بهترین تیم دنیا شدیم ورده هجدهم دنیا را بعد از ۱۸ سال در رنکینگ فیفا به دست آوردیم. وزیر ورزش و جوانان پس از گزارش‌های ارائه شده، راهنمایی‌های لازم را مطرح کرد و تأکید داشت که فوتبال در جامعه خیلی مهم است. وزیر مسائل باشگاه‌های فوتبال را به خوبی رصد می‌کند و ما از راهنمایی و موضوعاتی که ایشان مطرح

## امیدوارم بزودی شاهد دربی بانوان در لیگ برتر باشیم

## شجاعی: دختران فوتسال شایستگی حضور در جام جهانی را دارند

## گفت و گو

## فائزه زمانی

خبرنگار



جام ملت‌های آسیا و کسب سهمیه جام جهانی است که باید تمام توان‌مان را به‌کار بگیریم». شجاعی حق دختران فوتسال را سکوی جام ملت‌ها و کسب سهمیه او معتقد است مسابقات کافا حکم تدارکاتی در راه جام ملت‌های آسیا می‌کند. ملی پوشان ما هم به خودباوری رسیده‌اند و می‌روند که از قهرمانی‌های قبلی خود در آسیا دفاع کنند. دختران فوتسال سال‌ها زحمت کشیده‌اند و حالا حق‌شان است که با رفتن روی سکو جام ملت‌های آسیا برای اولین بار جام جهانی را تجربه کنند. این رقابت‌ها چندسالی است که برگزار نمی‌شود به همین دلیل هم شناخت

بازیکنان می‌شوند.» او در خصوص چالش‌های فوتبال باشگاهی و ارتباط آن با تیم ملی گفت: «اصول فوتبال از باشگاه‌ها آغاز می‌شود. شما اگر یک لیگ قوی داشته باشید، می‌توانید تیم ملی قوی و لژیونرهای زیادی داشته باشید. باشگاه‌ها باید زیرساخت و تیم‌های پایه خوبی داشته باشند که بتوانند بازیکن تولید کنند و به رده‌های مختلف فوتبالی، آن‌را تزریق کنند. باشگاه‌ها، ارکان تیم ملی هستند و باید به این باشگاه‌ها باده شود. بادم هست در یک سال، استقلال قهرمان آسیا شد و پرسپولیس نیز قهرمان جام در جام آسیا و تیم ملی هم قهرمان بازی‌های آسیایی. این نشان می‌دهد که باشگاه‌ها و تیم ملی به هم مرتبط هستند و باید یک فضای دوستانه و تعاملی برقرار باشد. این باشگاه‌ها هستند که تیم ملی را تأمین می‌کنند و باعث لژیونر شدن



## جوانان ایران - جوانان ازبکستان

رسیده است. فرهاد نشانوف، مربی جوان ۲۳ساله که سابقه بازی در تیم‌های مطرح ازبکستان را هم دارد، روی نیمکت تیم زیر ۲۰ سال ازبکستان می‌نشیند. محمدعلی اورینبیاف که سابقه حضور در آکادمی باشگاه برنتفورد انگلیس را دارد، با دو گل بهترین گلزن ازبکستان تا اینجا جام بوده و خطرناک‌ترین مهره این تیم محسوب می‌شود. ایران در صورت کسب نتیجه مناسب و صدرنشینی، باید منتظر نتیجه دیدار روز پنجشنبه تیم‌های زیر ۲۰ سال ازبکستان باشد تا پس از این بازی، حریف ایران در مرحله حساس و حیاتی یک چهارم نهایی مسابقات مشخص شود.

بوده‌اند که انتظار می‌رود حسین عبدی در مسابقه امروز چه به عنوان بازیکن اصلی و چه به عنوان بازیکن ذخیره، از آنها استفاده کند.

## ازبکستان، مدافع عنوان قهرمانی

نسل قبلی تیم ملی جوانان ازبکستان موفق شد در مسابقات سال ۲۰۲۳ به میزبانی همین کشور، برای نخستین بار در مسابقات زیر ۲۰ سال آسیا به عنوان قهرمانی برسد. تیم فعلی ازبکستان، دو بازیکن لژیونر در باشگاه‌های چدنپستوو صربستان و لگانس اسپانیا دارد و در سال ۲۰۲۴ در یک دیدار تدارکاتی، مقابل تیم ملی کشورمان به تساوی یک بر یک



## نخستین محک جدی شاگردان عبدی مقابل ازبکستان

## خیز یوزهای جوان برای صدرنشینی

## پیش بازی

در یکی از حساس‌ترین مسابقات دور گروهی جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا در چین، تیم ملی زیر ۲۰ سال کشورمان پس از دو برد روحیه‌بخش و فوق‌العاده، به مصاف مهم‌ترین رقیب خود در دور گروهی یعنی ازبکستان می‌رود. هر دو تیم با پیروزی مقابل یمن و اندونزی در دو بازی نخست، صعود خود به مرحله حذفی را قطعی کرده‌اند و در این مسابقه، برای صدرنشینی تلاش می‌کنند. با توجه به تفاضل گل بهتر ایران، یک تساوی نیز